Псковская область Гдовский район

Глава городского поселения «Гдов»
Постановление №5
26.05.2023 года

         г.Гдов

О проведении  публичных  слушаний

по проекту решения Собрания депутатов

Городского поселения «Гдов»

о внесении изменений и дополнений в правила благоустройства и

санитарного содержания населенных пунктов

городского поселения «Гдов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава муниципального образ

ования «Гдов», руководствуясь Положением о публичных слушаниях, глава городского поселения «Гдов» постановляет:
     1.Назначить публичные слушания по проекту решения на 09 июня 2023 года в 17 часов 10 минут в зале заседаний                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      администрации городского поселения «Гдов» по адресу: Псковская область, Гдовский район, г. Гдов, ул. Печатникова, д. 37.
     2. Обнародовать проект решения Собрания депутатов городского  поселения «Гдов» о внесениии изменений и дополнений  правил благоустройства санитарного  содержания населенных  пунктов городского поселения «Гдов» (далее – проект решения) путем размещения текста проекта на официальном сайте Администрации ГП «Гдов», в здании Администрации городского поселения «Гдов», в здании МБУК «Гдовская районная центральная библиотека» и предоставления его для ознакомления каждому обратившемуся.

         3.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по публичным слушаниям по вопросу о внесениии изменений и дополнений в правила благоустройства санитарного  содержания населенных  пунктов городского поселения «Гдов»

      - 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
   Организовать прием письменных предложений и рекомендаций по вопросам публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в правил благоустройства санитарного  содержания населенных  пунктов городского поселения «Гдов»

При обращении заинтересованных жителей городского поселения «Гдов», разъяснять порядок проведения публичных слушаний по вопросу «Об утверждении правил благоустройства санитарного  содержания населенных  пунктов городского поселения «Гдов  (Глава Администрации городского поселения «Гдов», телефон 21-165).

              4.Письменные предложения жителей городского поселения «Гдов» по вопросу о внесении изменений и дополнений в правила благоустройства и

санитарного содержания населенных пунктов городского поселения «Гдов»

  принимаются по адресу: 181600 Псковская область, г. Гдов, ул. Печатникова, д.37, Администрация городского поселения «Гдов» (приемная Главы Администрации городского поселения «Гдов»), по электронной почте gpgdov@yandeх.ru.
         5. Ведущему специалисту Администрации городского поселения «Гдов» обеспечить опубликование в газете «Гдовская заря» настоящего постановления  не позднее 31.05.2023 года;

              6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу Администрации городского поселения «Гдов».

    7. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Гдов»  и газете «Гдовская заря».
Глава городского поселения «Гдов»                                              О.Г. Галахова